

## Информация о закупках

Апрель

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки	Кол-во поставляемого товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта	
1.	0340200003321001696	Поставка лекарственных препаратов:			323 725,00	01.04.2021	КОГУП «Аптечный склад»	208 802,47		Декабрь 2021	
		Азитромицин	Шт/упаковка	159/53					В течение 15 календарных дней с момента направления заявки Заказчиком		39,34/118,02
			Шт/упаковка	141/47							39,34333/118,03
		Левифлоксацин	Шт/упаковка	2000/200							11,60/116,00
		Умифеновир	Шт/упаковка	2000/100							12,65/253,00
		Умифеновир	Шт/упаковка	6000/300							24,75/495,00
2.	0340200003321001703	Поставка канцелярских товаров:			16 326,60	01.04.2021	ООО «Аванте»	4 718,37			Декабрь 2021
		Расшиватель для скоб	Шт.	29					10,60		
				1					10,97		
		Дырокол	Шт.	30					129,30		
		Скобы для степлера	упаковка	100					5,21		
3.	0340200003321001654	Поставка дозатора таблеток клинического для подачи индивидуальной дозы	Шт.	31	93 500,00	02.04.2021	ООО «НП ТАО»	91 079,86	2938,06	Декабрь 2021	

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки		Кол-во поставленного товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
4.	0340200003321001803	Поставка лекарственных препаратов (Бромдигидрохлорфенил бензодиазепин)	Мл/упаковка	15990/1599	В течение 15 календарных дней с момента направления заявки	274 240,00	02.04.2021	ООО «Альбатрос»	205 678,63	12,854/128,54	Декабрь 2021
				10/1						14,317/143,17	
5.	0340200003321002057	Поставка лекарственных препаратов (Пароксетин)	Шт./упаковка	3000/100	В течение 15 календарных дней с момента направления заявки	31 650,00	02.04.2021	КОГУП «Аптечный склад»	31 650,00	10,55/316,50	Декабрь 2021
6.	0340200003321002060	Поставка лекарственных препаратов: Адеметионин	Мг/упаковка	24000/12	В течение 15 календарных дней с момента направления заявки	85 000,00	05.04.2021	ООО «Альбатрос»	63 725,00	0,63725/1274,50	Декабрь 2021
		Адеметионин	Мг/упаковка	76000/38						0,63725/1274,50	
7.	0340200003321002086	Поставка коммутационного сетевого оборудования (Коммутатор)	штука	10	В течение 15 календарных дней с момента направления заявки	355 000,00	05.04.2021	ООО «КОСМОС»	355 000,00	35 500,00	Декабрь 2021
8.	0340200003321002270	Поставка специальной обуви:			В течение 15 календарных дней с момента направления заявки	92 425,20	12.04.2021	ООО «Форум»	83 644,73		Декабрь 2021
		Обувь специальная кожаная для защиты от механических воздействий	пара	2						3 344,71	
		Обувь специальная кожаная для защиты от механических воздействий	пара	4						3 344,71	
		Обувь специальная кожаная	пара	6						3 344,71	

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки	Кол-во постав-яемого товара, объем выпол-нения работ, оказани-я услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
		для защиты от механических воздействий								
		Обувь специальная кожаная для защиты от механических воздействий	пара	4					3 344,71	
		Обувь специальная кожаная для защиты от механических воздействий	пара	1					3 344,71	
		Обувь специальная кожаная для защиты от механических воздействий	пара	1					3 344,71	
		Обувь специальная кожаная для защиты от механических воздействий	пара	1					3 344,71	
		Обувь специальная кожаная для защиты от механических воздействий	пара	1					3 349,19	
		Обувь специальная кожаная для защиты от механических воздействий	пара	3					3 349,21	
		Обувь специальная кожаная для защиты от механических воздействий	пара	2					3 349,21	
9.	0340200003321002592	Поставка лекарственных препаратов (Кломипрамин)	Мл/упаковка	1380/69	48 620,00	13.04.2021	ООО «Фарм-СТ»	44 726,20	22,36/447,20	Декабрь 2021
				620/31					22,37/447,40	
10.	0340200003321002866	Поставка строительных материалов (лист алюминиевый)	штука	2	30 340,00	13.04.2021	ООО «Строительно-Монтажное Управление-18»	30 340,00	15 170,00	Декабрь 2021

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки	Кол-во поставляемого товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта	
					заявки						
11.	0340200003321002590	Поставка лекарственных препаратов (Кломипрамин)	Штука/упаковка	4900/98	В течение 15 календарных дней с момента направления заявки	47 421,00	19.04.2021	ООО «Ланцета»	43 385,66	8,7646/438,23	Декабрь 2021
				50/1					8,7824/439,12		
12.	0340200003321003003	Поставка лекарственных препаратов (Сертралин)	Штука/упаковка	3360/120	В течение 15 календарных дней с момента направления заявки	31 483,20	19.04.2021	ООО «Ланцета»	31 483,20	9,37/262,36	Декабрь 2021
13.	0340200003321003038	Поставка пакетов для сбора, хранения и транспортировки медицинских отходов	Штука	3000	в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	23 500,00	21.04.2021	ООИ СК «СТОИК»	16 770,00	3,35	Декабрь 2021
				2000						3,36	
14.	0340200003321002805	Поставка медицинских изделий (стол массажный)	Штука	1	в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	9 198,00	26.04.2021	ООО «Алтарим»	8 922,06	8 922,06	Декабрь 2021
15.	0340200003321002903	Поставка медицинских изделий:			в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	13 600,00	26.04.2021	ООО МТ "СФЕРА"	13 600,00		Декабрь 2021
		Полоски индикаторные	упаковка	4						680,00	
		Полоски индикаторные	упаковка	4						680,00	
		Полоски индикаторные	упаковка	4						680,00	
		Полоски индикаторные	упаковка	4						680,00	

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки		Кол-во постав-яемого товара, объем выпол-нения работ, оказани-я услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
		Полоски индикаторные	упаковка	4						680,00	
16.	0340200003321003162	Поставка лекарственных препаратов:			в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	52 247,00	28.04.2021	КОГУП «Аптечный склад»	52 247,00		Декабрь 2021
		Верапамил	Шт./упаковка	2100/70						1,57/47,10	
		Варфарин	Шт./упаковка	1000/20						1,85/92,50	
		Гидрохлоротиазид	Шт./упаковка	4000/200						2,40/48,00	
		Индапамид	Шт./упаковка	15000/500						2,50/75,00	
17.	0340200003321003311	Поставка лекарственных препаратов:			в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	53 511,00	28.04.2021	КОГУП «Аптечный склад»	33 164,90		Декабрь 2021
		Амброксол	Шт./упаковка	8000/400						0,9295/18,59	
		Амлодипин	Шт./упаковка	10500/350						1,4066667/42,20	
		Аторвастатин	Шт./упаковка	900/30						9,13233/273,97	
				300/10						9,13267/273,98	
18.	0340200003321003314	Поставка лекарственных препаратов:			в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	39 680,00	28.04.2021	ООО «Альбатрос»	25 582,35		Декабрь 2021
		Ибупрофен	Шт./упаковка	2400/120						0,81/16,20	
		Панкреатин	Шт./упаковка	12000/200						0,69/41,40	
		Хлоропирамин	Шт./упаковка	2000/100						3,55/71,00	

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки		Кол-во поставляемого товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
		Хлоропирамин	мл/ упаковка	745/149						11,01/ 55,05	
				5/1						11,18/ 55,90	
19.	0340200003321 003325	Поставка лекарственных препаратов:			в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	49 340,00	28.04.2021	ООО «Альбатрос»	34 382,65		Декабрь 2021
		Бисакодил	Штука/упаковка	9000/300						0,671667/20,15	
		Бисакодил	Штука/упаковка	1290/129						3,255/32,55	
				10/1						4,12/41,20	
		Лактулоза	Мл/упаковка	35000/70					0,6885/344,25		
20.	0340200003321 003527	Поставка средств индивидуальной защиты (костюм мужской для сварщика)	Штука	1	в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	7 209,30	28.04.2021	ООО «Форум»	7 209,30	7 209,30	Декабрь 2021
21.	0340200003321 003593	Поставка запасных частей для автомобиля	В соответствии с п.2 ст.42 Закона № 44-ФЗ при заключении контракта объем оказываемых услуг невозможно определить		в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	250 000,00	30.04.2021	ООО «Авторемстрой»	250 000,00	58 758,25	Декабрь 2021
22.	0340200003321 003594	Оказание услуг по заправке и восстановлению картриджей			в течение 15 календарных	69 000,00	19.03.2021	ООО «Никора»	69 000,00		Декабрь 2021

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки	Кол-во поставл яемого товара, объем выполн ения работ, оказани я услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
		Заправка картриджа hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед. 9	дней с момента направления заявки					72,45	
		Заправка картриджа hp 30A	усл.ед. 10						110,25	
		Заправка картриджа hp 35A/ Canon 712	усл.ед. 10						72,45	
		Заправка картриджа hp 36A	усл.ед. 10						72,45	
		Заправка картриджа hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед. 50						72,45	
		Заправка картриджа hp 83A	усл.ед. 10						72,45	
		Заправка картриджа hp 85A/ Canon 725	усл.ед. 70						72,45	
		Заправка картриджа Brother TN-2175	усл.ед. 10						103,95	
		Заправка картриджа Brother TN-2275	усл.ед. 10						103,95	
		Заправка картриджа Brother TN-2375	усл.ед. 40						103,95	
		Заправка картриджа Brother TN-3480	усл.ед. 40						204,75	
		Заправка картриджа Canon 054 Black	усл.ед. 1						173,25	
		Заправка картриджа	усл.ед. 1						173,25	

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки	Кол-во поставленного товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
		Canon 054 Cyan								
		Заправка картриджа Canon 054 Magenta	усл.ед. 1						173,25	
		Заправка картриджа Canon 054 Yellow	усл.ед. 1						173,25	
		Восстановление (замена) фотобарабана hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед. 1						157,50	
		Восстановление (замена) фотобарабана hp 35A/ Canon 712	усл.ед. 1						157,50	
		Восстановление (замена) фотобарабана hp 36A	усл.ед. 1						157,50	
		Восстановление (замена) фотобарабана hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед. 1						157,50	
		Восстановление (замена) фотобарабана hp 83A	усл.ед. 1						157,50	
		Восстановление (замена) фотобарабана hp 85A/ Canon 725	усл.ед. 1						157,50	
		Восстановление (замена) фотобарабана Brother TN-2175	усл.ед. 1						189,00	
		Восстановление (замена) фотобарабана Brother TN-2275	усл.ед. 1						189,00	
		Восстановление (замена) фотобарабана Brother TN-2375	усл.ед. 1						189,00	



№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки	Кол-во поставляемого товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
		Восстановление (замена) фотобарабана Brother TN-3480	усл.ед.	1					252,00	
		Восстановление (замена) вала заряда hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление (замена) вала заряда hp 30A	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление (замена) вала заряда hp 35A/ Canon 712	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление (замена) вала заряда hp 36A	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление (замена) вала заряда hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление (замена) вала заряда hp 83A	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление (замена) вала заряда hp 85A/ Canon 725	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление(замена) магнитного вала hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление(замена) магнитного вала hp 35A/ Canon 712	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление(замена) магнитного вала hp 36A	усл.ед.	1					119,70	

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки	Кол-во поставяемого товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
		Восстановление(замена) магнитного вала hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление(замена) магнитного вала hp 83A	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление(замена) магнитного вала hp 85A/ Canon 725	усл.ед.	1					119,70	
		Восстановление (замена) ракеля hp 12A/Canon FX9/Canon FX10/Canon 703	усл.ед.	1					88,20	
		Восстановление (замена) ракеля hp 35A/ Canon 712	усл.ед.	1					88,20	
		Восстановление (замена) ракеля hp 36A	усл.ед.	1					88,20	
		Восстановление (замена) ракеля hp 78a/ Canon 728/ Canon 278	усл.ед.	1					88,20	
		Восстановление (замена) ракеля hp 83A	усл.ед.	1					88,20	
		Восстановление (замена) ракеля hp 85A/ Canon 725	усл.ед.	1					88,20	
		Восстановление (замена) ракеля Brother TN-2175	усл.ед.	1					94,50	
		Восстановление (замена) ракеля Brother TN-2275	усл.ед.	1					94,50	
		Восстановление (замена) ракеля Brother TN-2375	усл.ед.	1					94,50	
		Восстановление (замена)	усл.ед.	1					94,50	

№ п/п	№ закупки	Наименование объекта закупки		Кол-во поставляемого товара, объем выполнения работ, оказания услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.	Дата заключения контракта	Наименование поставщика	Цена контракта, руб.	Цена единицы товара, руб.	Срок исполнения контракта
		ракеля Brother TN-3480									
23.	0340200000332 1003767	Поставка строительных материалов	лист	40	в течение 15 календарных дней с момента направления заявки	24000,00	30.04.2021г.	ООО «ГСТ-Комплект»	24000,00	600,00	Декабрь 2021